BRAP6513019016
BRAP6513019016
Socle de goulotte alu 65x130 blanc
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur  65 mm
Largeur  130 mm
Longueur  2000 mm
Section inté​rieure / utile  7200 - 7200 mm²
Plas​tron, porte
Nombre de couvercles  1
Largeur de couver​ture 1  80 mm
Largeur de couver​ture 2  0
Largeur de couver​ture 3  0
Capa​cité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, avec dispo​si​tifs)  19
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispo​si​tifs)  37
Compa​ti​bi​lité
Format compa​tible avec l'ins​tal​la​tion du
dispo​sitif  Stan​dard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Non
Matières
Matière  Alumi​nium
Trai​te​ment  Laqué
Couleur  Blanc signa​li​sa​tion
Code RAL  9016
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -5 - 60 °C
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment goulotte  Goupilles de jonc​tion comme réfé​rence séparée
Equi​pe​ment
Éclisses incluses  Non
Nombre d'agrafes par mètre  0
Avec film de protec​tion  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification